
 

 

 

 

Číslo smlouvy: 15652/SVSL/25 

 

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU DOBÍJECÍCH STANIC 

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2079 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU  

1. Smluvní strany  

1.1. Kupující 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

Jednající:   Ing. Jan Zohorna, ředitel SVSL 

IČO:    629 33 591   

Bankovní spojení:  ČNB Praha, číslo účtu: 18228011/0710 

 

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání s prodávajícím, k věcným úkonům a k převzetí díla 

Litovel: Mgr. Jan Koutný, Ph.D. ,  

Liberec: Mgr. Ondřej Tomášek ,  

Havlíčkův Brod: Jiří Skála ,  

 

(dále jen „kupující“) 

 

1.2. Prodávající 

E.ON Energie, a.s. 

Sídlo:    F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice  

IČO:    26078201 

DIČ:    CZ26078201 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 

Jednající:   Ing. Jakub Kott, Vedoucí oddělení Mobility Services 

Mgr. Lukáš Bajt, Senior manažer akvizic Mobility Services 

Bankovní spojení:  107-154370207/0100 

 

Kontaktní osoba:  Lukáš Bajt, Senior manažer akvizic Mobility Services,  

tel.: , e-mail:  

 

(dále jen „prodávající“)  

 

 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 951 421 242 
FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@aopk.gov.cz 



 

 2 | 8 
 

2. Předmět smlouvy  

2.1. Tato smlouva je uzavírána na základě nabídky prodávajícího ze dne 4. 7. 2025 na plnění zakázky 

„Instalace dobíjecích stanic u objektů RP AOPK ČR – Havlíčkův Brod, Liberec a Litovel“. 

Uzavření této smlouvy předcházel zadávací postup dle interních předpisů kupujícího. 

 

2.2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího, že kupujícímu odevzdá věc, která je 

předmětem koupě specifikovaným v čl. 3 této smlouvy, a umožní kupujícímu nabýt vlastnické 

právo k předmětu koupě, a závazek kupujícího, že bezvadnou věc převezme a zaplatí 

prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. 4. této smlouvy. 

3. Předmět koupě 

3.1. Předmětem koupě dle této smlouvy jsou následující movité věci: 

a) Havlíčkův Brod – 1 ks dobíjecí stanice Alfen Single Pro line s integrovaným kabelem 5m, 

b) Liberec – 1 ks dobíjecí stanice GARO ENTITY Double - zásuvka, 

c) Litovel – 1 ks dobíjecí stanice GARO ENTITY Double - zásuvka. 

(dále jen „předmět koupě“) 

Specifikace předmětu koupě, resp. jednotlivých částí dodávky, je uvedena v příloze č. 1 a 2 

smlouvy. 

3.2. Nedílnou součástí každého dílčího plnění je doprava a instalace dodaného předmětu koupě a 

poskytnutí proškolení pracovníkům, manuál a veškerá další potřebná provozní dokumentace. 

3.3. Smluvní strany berou ve smyslu § 2095 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že 

prodávající odevzdává předmět koupě kupujícímu jako nový bez jakýchkoliv vad či opotřebení. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že je předmět koupě dostatečně určitě a srozumitelně určen, zejména 

co do množství, jakosti, provedení, a druhu.  

3.5. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu koupě se převádí touto smlouvou 

převzetím předmětu koupě kupujícím. Do okamžiku převzetí předmětu koupě je jeho vlastníkem 

prodávající a nese nebezpečí škody na předmětu koupě.  

4. Kupní cena a její splatnost  

4.1. Kupní cena za předmět koupě (dále jen „kupní cena“) je stanovena dohodou smluvních stran dle 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 

 

Cena bez DPH: 317.812 Kč 

DPH 21 %: 66.740,50 Kč 

Cena včetně DPH: 384.552,50 Kč  

Prodávající je plátcem DPH. 

 



 

 3 | 8 
 

4.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodávkou předmětu koupě do 

místa plnění a veškeré stavební a elektro práce v souvislosti s instalací a další činnosti provedené 

nebo zajištěné prodávajícím za účelem plnění závazku z této smlouvy. 

4.3. Kupní cena uvedená v bodě 4.1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena pevná. 

Jakékoliv změny kupní ceny mohou být provedeny výhradně písemným dodatkem k této 

smlouvě, podepsaným oběma smluvními stranami. U neplátce DPH, který do kupní ceny DPH 

nepromítne, nebude cena měněna ani v případě, že by se v průběhu plnění plátcem DPH stal, tj. 

veškeré s tím související náklady jdou k tíži prodávajícího.  

4.4. Kupní cena je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla kupujícímu 

doručena faktura (daňový doklad) prodávajícího obsahující (i) náležitosti daňového resp. 

účetního dokladu podle platných obecně závazných právních předpisů, a (ii) odkaz na číslo této 

smlouvy. Faktura (daňový doklad) musí být zaslána včetně předávacího protokolu elektronicky 

na adresu . 

4.5. Právo prodávajícího vystavit fakturu (daňový doklad) vzniká ke dni odevzdání předmětu koupě 

kupujícímu. 

4.6. Kupující má právo fakturu (daňový doklad) prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, 

aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje nebo (ii) chybí-li na 

faktuře (daňovém dokladu) odkaz na číslo této smlouvy. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) 

kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opravené faktury (daňového dokladu) 

kupujícímu. 

4.7. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

5. Místo a čas plnění  

5.1. Smluvní strany si sjednaly, že prodávající dodá kupujícímu a kupující od prodávajícího převezme 

bezvadný předmět koupě do místa plnění RP Vysočina, Husova 2115, 580 02 Havlíčkův Brod, 

RP Liberecko, U Jezu 10, 460 01 Liberec a RP Olomoucko, Správa CHKO Litovelské 

Pomoraví, Husova 5a, 784 01 Litovel nejpozději do konce srpna 2025. O dodání předmětu 

koupě upozorní prodávající kupujícího e-mailem nejméně dva pracovní dny před jeho 

uskutečněním a dohodne se s ním na přesnějších podmínkách instalace předmětu koupě.   

5.2. Prodávající kupujícímu předmět koupě odevzdá společně s doklady, které se k předmětu koupě 

vztahují (veškeré listiny potřebné k nakládání s předmětem koupě a jeho řádnému užívání, 

technickou dokumentaci atd.), zabalený tak, aby umožnil bezpečnou přepravu a nedošlo k jeho 

ztrátě, poškození či zničení, a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě 

v souladu s touto smlouvou. Součástí předání je zprovoznění a ověření funkčnosti předmětu 

koupě. 

6. Nebezpečí škody  

6.1. Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za bezvadnost (faktickou i právní) předmětu koupě 

a poskytnutí služeb v souladu s touto smlouvou a za skutečnost, že uzavřením této smlouvy není 

porušena žádná povinnost prodávajícího nebo práva či oprávněné zájmy třetích osob. 

6.2. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních předpisů 

či z této smlouvy vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání předmětu 

koupě jakákoli škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění či na to, zda se tak 

stalo z úmyslu či nedbalosti. Ustanovení tohoto odstavce zůstává v platnosti i v případě 

odstoupení od této smlouvy některou ze smluvních stran.  



 

 4 | 8 
 

6.3. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím bezvadného předmětu koupě kupujícím. 

7. Záruka a odpovědnost za vady 

7.1. Prodávající poskytne na předmět koupě záruku v délce dvaceti čtyř (24) měsíců od předání 

předmětu koupě kupujícímu. Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

7.2. Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti, provedení, druhu, vlastností či právního režimu 

předmětu koupě nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či 

jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, 

které má předmětu koupě v době jeho odevzdání kupujícímu, byť se projeví později, a dále za ty, 

které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční době uvedené v bodě 7.1. výše. Prodávající 

prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě neváznou žádná 

práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem koupě podle 

této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné vady, které by 

bránily jeho použití k obvyklým účelům. 

7.3. Prodávající je povinen v rámci záruční doby vytýkané vady předmětu koupě nejpozději do 15 dnů 

poté, co mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit, přičemž pokud tak prodávající v 

plném rozsahu neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny předmětu 

koupě či od této smlouvy odstoupit. Další práva kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně 

závazných právních předpisů tím nejsou dotčena. 

7.4. Prodávající dále odpovídá za veškeré vady předmětu koupě v záruční době i po uplynutí záruční 

doby uvedené v bodě 7.1 výše, které byly způsobeny porušením jeho povinností. 

7.5. Bude-li prodávající některou svou povinnost vyplývající z této smlouvy plnit prostřednictvím jiné 

osoby, odpovídá v plném rozsahu, jako kdyby plnil tuto povinnost sám a je povinen zajistit splnění 

všech závazků z této smlouvy. 

8. Smluvní pokuty a úroky z  prodlení 

8.1. V případě, že prodávající nedodrží termín dodání bezvadného předmětu koupě sjednaný v čl. 5.1 

této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny bez 

DPH uvedené v bodu 4.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení. 

8.2. V případě, že prodávající nedodrží termín odstranění vady předmětu koupě sjednaný v čl. 7.3 

této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny vadného 

předmětu koupě bez DPH za každý započatý den prodlení. 

8.3. V případě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené faktury, je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH za každý započatý 

den prodlení. 

8.4. Všechny smluvní sankce uplatněné dle této smlouvy jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních 

dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění stranou oprávněnou straně 

povinné. Ujednání o úroku z prodlení a smluvních pokutách zůstávají případným odstoupením od 

této smlouvy nedotčena a trvají i po skončení účinnosti této smlouvy. 

8.5. Uplatněním smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 

8.6. Smluvní pokutu nelze požadovat, způsobí-li porušení smluvní povinnosti zásah vyšší moci, a to 

po celou dobu trvání zásahu vyšší moci. Za zásah vyšší moci se považuje zejména nemožnost 

plnění vzniklá živelnou událostí nebo událost naplňující znaky uvedené v § 2913 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 



 

 5 | 8 
 

9. Vyšší moc  

9.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, kdy smluvní strana prokáže, že jí ve 

splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a 

nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli této smluvní strany. Za okolnosti vyšší moci 

se považují okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy, zejména (nikoli však výlučně) 

válečný konflikt, přírodní katastrofa (např. povodeň), masivní výpadek elektrické energie nebo 

dodávek ropy, embargo nebo epidemie, popřípadě krizové opatření vyhlášené orgánem veřejné 

moci při epidemii. 

9.2. Za vyšší moc se pro účely této smlouvy nepovažuje překážka vzniklá z poměrů smluvní strany, 

která se překážky dle odstavce 9.1 dovolává, nebo vzniklá až v době, kdy byla tato smluvní strana 

v prodlení s plněním smluvené povinnosti. 

9.3. Smluvní strana postižená vyšší mocí je povinna neprodleně druhou smluvní stranu o výskytu 

vyšší moci písemně informovat. 

9.4. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které 

budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. O ukončení 

vyšší moci a odstranění následků musí postižená smluvní strana druhou stranu písemně 

informovat. 

 

10. Ostatní ujednání  

10.1. Prodávající je povinen předmět koupě zabalit tak, aby při běžných podmínkách přepravy, 

manipulace a skladování byl řádně chráněn před poškozením. Prodávající je odpovědný za škodu 

způsobenou vadným balením. 

10.2. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen zveřejnit tuto smlouvu a související informace 

a dokumenty týkající se jejího plnění ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Kupující neuveřejní informace, u kterých 

to vyžaduje ochrana informací a údajů podle zvláštních právních předpisů, tj. zejména takové, 

které se týkají autorských práv ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku a důvěrných 

informací dle § 1730 občanského zákoníku. 

11. Odstoupení od smlouvy  

11.1 Od této smlouvy může kterákoli smluvní strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 

smluvních povinností druhou smluvní stranou. Tím není dotčena možnost odstoupení od 

smlouvy kupujícím v případech, kdy je v této smlouvě uvedeno.  

11.2 Za podstatné porušení smluvních povinností na straně kupujícího se považuje více než třiceti 

(30) denní prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené faktury.  

11.3 Za podstatné porušení smluvních povinností na straně prodávajícího, se vedle případů v této 

smlouvě uvedených a případů na základě právních předpisů, považuje více než třiceti (30) 

denní prodlení prodávajícího s dodáním bezvadného předmětu koupě dle článku 5. této 

smlouvy.  

11.4 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení odstupující strany druhé 

smluvní straně.  



 

 6 | 8 
 

11.5 Smluvní strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od 

této smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není 

dotčeno právo na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu. 

12.2. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s 

uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. 

12.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. 

Podléhá-li však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 

o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se budou 

vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat. 

12.5. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků. 

12.6. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré 

úsilí, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud nedojde k dohodě, je příslušný obecný 

soud žalované strany. 

12.7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je uzavřena 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

12.8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – studie proveditelnosti 

Příloha č. 2 – cenové kalkulace 

Příloha č. 3 – předávací protokol (vzor) 

 

V Praze, dne ……………. V Českých Budějovicích dne ……………. 

 

 

 

Ing. Jan Zohorna, ředitel SVSL (kupující) Ing. Jakub Kott, Vedoucí oddělení Mobility Services 

(prodávající) 

 

 

 

Mgr. Lukáš Bajt, Senior manažer akvizic Mobility Services 

(prodávající) 



 

 
 

 

Předmět studie proveditelnosti  

Instalace 1 ks dobíjecí stanice Alfen Single Pro-Line 
 
1. Popis realizace přívodu a instalace dobíjecí stanice 
 
Investor požaduje instalaci wallboxu na vnější stěnu garáže, která je součástí sídla agentury.   
  
Hlavní jistič je 3x 32 A.  
  
Napájení nabíjecí stanice bude řešeno z hlavního rozvaděče, který je umístěn na stěně ve 
vstupní hale a bude využito vedení 400 V zásuvky, která se nachází v prostoru garáže. Zásuvka 
je jištěna v hlavním rozvaděči jističem 16 A s B char. a proudovým chráničem. Přívodní vedení 
tvoří kabel 5x2,5.  
  
Místo stávající zásuvky bude umístěna instalační krabice.  
  
Z krabice povede lištou napájecí, FTP a HDO kabel ke stropu, nad vraty a do úrovně místa 
instalace, kde bude svedeno do požadované výšky instalace NS. Dále průrazem do NS.    
  
V požadovaném místě instalace bude na stěnu připevněna nabíjecí stanice, připojení bude 
realizováno zezadu.   
  
  
Investor má připraveno:  

• kabel z rozvaděče do 400V zásuvky  
• jistič 3x16 A  
• proudový chránič 

  
 
 
 
  



 

 

 

2. Fotodokumentace a umístění 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 
 
3. Povinnosti vlastníka dobíjecí stanice 

 
3.1 Před instalací 

 
Dříve než přistoupíme k instalaci dobíjecí stanice, je potřeba získat souhlas distributora 
s připojením dobíjecí stanice do stávajícího odběrného místa. Žádost o souhlas musí řešit 
majitel odběrného místa na odkazu níže v návaznosti na distribuční území. Je potřeba vyplnit 
„změnu charakteru odběru“ a následně vyplnit informace o dobíjecí stanici. Prosím počítejte 
s faktem, že vyřízení žádosti může trvat až 30 dnů. 
 

•  Distribuční území - EG.D 
Změna charakteru odběru elektřiny | EG.D (egd.cz) 
 

• Distribuční území – PRE 

https://www.egd.cz/zadost/zmena-charakteru-odberu-elektrina


 

 

 

Změna charakteru odběru (PRE distribuce)  
 

• Distribuční území – ČEZ 
ČEZ Distribuce (cezdistribuce.cz) 
 
 

3.2 Před uvedením do provozu 
 
Vlastník dobíjecí stanice je povinen před jejím uvedením do provozu oznámit Ministerstvu 
průmyslu a obchodu údaje podle §6 zákona č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách.  
Výjimku z povinnosti mají nepodnikající fyzické osoby, bytová družstva/SVJ a autosalony. 
Evidence se netýká stanic s výkonem do 3,7 kW.   

 
• Ministerstvo průmyslu a obchodu  

Evidence dobíjecích stanic – zde najdete potřebný formulář 
 
 
 
 
 

  

https://www.predistribuce.cz/cs/potrebuji-zaridit/zakaznici/pripojeni-dobijeci-stanice-pro-elektromobil/
https://dip.cezdistribuce.cz/irj/portal/anonymous/zadost-o-pripojeni/overeni-form
https://mpo.gov.cz/cz/energetika/statistika/statistika-a-evidence-cerpacich-a-dobijecich-stanic/evidence-dobijecich-stanic--254901/
https://mpo.gov.cz/cz/energetika/statistika/statistika-a-evidence-cerpacich-a-dobijecich-stanic/evidence-dobijecich-stanic--254901/


 

 

 

5. Základní informace o dobíjecí stanici 

 
Dobíjecí stanice E.ON Drive Eve Single Pro-Line s integrovaným kabelem od výrobce dobíjecích 
stanic Alfen je ideálním řešením pro fleetové dobíjení elektromobilů. Stanice splňuje veškeré 
předpoklady, které jsou potřeba pro domácí dobíjení, dynamické řízení výkonu, možnost 
vykázání počtu dobitých kWh skrze certifikovaný elektroměr atd. 

• Konfigurovatelný výkon od 3,7 kW do 22 kW pro AC dobíjení 

• Varianta se zásuvkou či kabelem 

• Až 10x rychlejší dobíjení oproti běžné zásuvce 

• Kompaktní a bezpečné high-end zařízení za výhodnou cenu 

• Montáž na stěnu nebo na sloupek 

• Smart řešení – možnost připojit k online backendu 

• Autorizace RFID nebo aplikací 

• Možnost inteligentního vyvažování dostupného příkonu pomocí příplatkového 
„chytrého“ elektroměru 

 

Technickou specifikaci dobíjecí stanice naleznete v příloze č. 3.   



Rev. Datum Popis Vypracoval Kontroloval Schválil
0 24.04.2025 T. ŽABKA Z.ĎURČANSKÝ P. DUBŠ

NAPÁJECÍ SÍT TN-C-S 400V/230V 50Hz

MĚŘÍTKO STUPEŇ DOKUMENTACE ČÍSLO DOKUMENTU REV.

STAVBA

INVESTOR OBJEKT

NÁZEV KOPIE Č.

ORIENT. Č.

LIST/LISTŮ

ÚPRAVA EL. INST. PRO 
PŘIPOJENÍ NAB. STANICE

25Zak0338_EON-0001 0-

Agentura ochrany přírody a 
krajiny ČR - Havlíčkův Brod

1
1/1

HR - hlavní rozvaděč
3L/N/PE, 50Hz, 230/400, TN-C-S Ik=...kA
L1,L2,L3

PE

N

PEN

St
áv
ají
cí 

vý
zb
roj
 ro

zv
ad
ěče

Q01
stávající

Přívod

st
áv

aj
íc
í

st
áv

aj
íc
í

Př
ív
od

 d
o 

ro
zv

ad
ěč

e

CY
KY

-J
5x

2,
5

st
áv

aj
íc
í

FA...
stávající

3x16A

dI

FI...
stávající

N_FI...

Instalační krabice
WL01-NS01

CY
KY

-J 5x
6

16
m

NS01

WS02-NS01

CY
KY

-J
3x

1,5 16
m

WS01-NS01

CA
T5

E 
FT

P 
LS

OH
4x

2x
0,
5

16
m

St
áv
ají
cí 

vý
zb
roj
 ro

zv
ad
ěče



 

                 

                                 

                                

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
• Konfigurovatelný výkon od 3,7 kW do 22 kW pro 

AC dobíjení 

  

• Kompatibilní se všemi vozidly s připojením Type 2  

 

• Montáž na stěnu, na sloupek, nebo dvojitý sloupek 

 

• Barevný displej pro základní informace 

 

• Autorizace RFID nebo vzdáleně (se zpoplatněnými 

službami E.ON Drive) 

 

• Možnost inteligentní regulace dostupného příkonu 

pomocí externího chytrého elektroměru (za 

příplatek) 

 

• V provedení s integrovaným 5 m (volitelně 7,5 m) 

kabelem nebo zásuvkou 

Technický list 
Alfen Single Pro-line  
 

Výrobce    Alfen 

Typ    Eve Single Pro-line 

Technické parametry     

Standardy  
IEC 61851-1 

(2017), Renault Z.E. Ready 
Guidelines 

CE značení   Ano 

Jmenovité vstupní napětí AC  3× 400 V (± 10 %) / 50 Hz (± 10 %) 

Maximální vstupní proud AC  32 A na fázi 

Jmenovité výstupní napětí    230/400 v AC, 1/3 fáze 

Jmenovitý výstupní proud  32 A 

Škálovatelnost výstupního 
výkonu  

 7,4 – 22 kW  

Max. výstupní výkon AC                     22 kW (400 V AC při 32 A, 3f) 
7,4 kW (230 V AC při 32 A, 1f) 

Konektory (volitelné)   Type 2 IEC 62196-2 
Zásuvka nebo rovný kabel 

Délka dobíjecího kabelu  
5 m (standart) 

7,5 m (volitelně)  

Typ dobíjení   Mode 3  
ve shodě s IEC 61851-1 ed. 3 (2017) 

Displej / Indikace stavu  3,5“ TFT barevný / RGB stavová LED   

Přepěťová ochrana   Max. Detekce 6 mA DC 

Stupeň ochrany krytu   IP55 

Autorizace   "Plug & Charge" nebo RFID 

Komunikační protokol  OCPP 1.5 (JSON), OCPP 1.6 (JSON) 

RFID standard  
RFID (NFC) ISO/IEC 14443A/B, MiFare 

Classic 13.56 MHz, DESFire 
Maximum length: 7 bytes 

Bezdrátová komunikace  GSM: 2G, 4G 
RJ45 (Ethernet/ LAN komunikace) 

Provozní teplota   -25 °C až +40 °C 

Rozměry (Š × V × H)   240 × 370 × 130 mm 

Hmotnost    4 kg (bez kabelu) 

 



 

 
 

 

Předmět studie proveditelnosti  

Instalace 1 ks dobíjecí stanice GARO ENTITY double, zásuvka 
 
1. Popis realizace přívodu a instalace dobíjecí stanice 
 
Investor požaduje instalaci duálního wallboxu na vnitřní stěnu garáže, která je součástí 
památkově chráněné budovy sídla agentury.  
  
Hlavní jistič je 3x 50 A.  
  
Napájení nabíjecí stanice bude řešeno z podružného rozvaděče, který je umístěn na stěně v 
nově přistavěné části, napájení je řešeno kabelem Cu 10 mm2 a je jištěn v hlavním rozvaděči 
jističem 25 A.  
  
Do hlavního rozvaděče bude instalován řídící elektroměr GARO ENTITY s bezdrátovým 
přenosem signálu. Podle potřeby bude ve vhodném místě instalován zesilovač signálu.  
  
V podružném rozvaděči po drobné úpravě bude umístěn jistič. Proudový chránič má stanice 
již integrovaný.  
   
Z podružného rozvaděče povede napájecí kabel, kabel pro HDO a FTP šikmým průrazem do 
prostoru serverovny. Pokud to situace nebude umožňovat, bude průraz proveden pod 
rozvaděčem.  
  
V serverovně povede kabel lištou na protější stěnu, kde bude proveden průraz stávající 
protipožární ucpávkou.  
  
V prostoru garáže povede kabeláž po obvodu až do úrovně místa instalace. Zde bude vedení 
svedeno dolů na místo instalace NS.   
   
V požadovaném místě bude na stěnu připevněna nabíjecí stanice, připojení bude realizováno 
zespodu   
  
Investor žádá správu dat v systému VIRTA.  
 
Upozorňujeme investora, že tento typ dobíjecí stanice nemáme skladem a v případě zájmu 
běžná objednací lhůta na tento hardware činí 6 týdnů. V případě požadavku na verzi dobíjecí 
stanice s integrovanými kroucenými kabely, je stanice skladem. 
 
 
 



 

 
 

 

2. Fotodokumentace a umístění 

 
 



 

 
 

 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 

 



 

 
 

 

 
 

 
 



 

 
 

 

 
 
3. Povinnosti vlastníka dobíjecí stanice 

 
3.1 Před instalací 

 
Dříve než přistoupíme k instalaci dobíjecí stanice, je potřeba získat souhlas distributora 
s připojením dobíjecí stanice do stávajícího odběrného místa. Žádost o souhlas musí řešit 
majitel odběrného místa na odkazu níže v návaznosti na distribuční území. Je potřeba vyplnit 
„změnu charakteru odběru“ a následně vyplnit informace o dobíjecí stanici. Prosím počítejte 
s faktem, že vyřízení žádosti může trvat až 30 dnů. 
 

•  Distribuční území - EG.D 
Změna charakteru odběru elektřiny | EG.D (egd.cz) 
 

https://www.egd.cz/zadost/zmena-charakteru-odberu-elektrina


 

 
 

 

• Distribuční území – PRE 
Změna charakteru odběru (PRE distribuce)  
 

• Distribuční území – ČEZ 
ČEZ Distribuce (cezdistribuce.cz) 
 
 

3.2 Před uvedením do provozu 
 
Vlastník dobíjecí stanice je povinen před jejím uvedením do provozu oznámit Ministerstvu 
průmyslu a obchodu údaje podle §6 zákona č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách.  
Výjimku z povinnosti mají nepodnikající fyzické osoby, bytová družstva/SVJ a autosalony. 
Evidence se netýká stanic s výkonem do 3,7 kW.   

 
• Ministerstvo průmyslu a obchodu  

Evidence dobíjecích stanic – zde najdete potřebný formulář 
 
 
 
 
 

  

https://www.predistribuce.cz/cs/potrebuji-zaridit/zakaznici/pripojeni-dobijeci-stanice-pro-elektromobil/
https://dip.cezdistribuce.cz/irj/portal/anonymous/zadost-o-pripojeni/overeni-form
https://mpo.gov.cz/cz/energetika/statistika/statistika-a-evidence-cerpacich-a-dobijecich-stanic/evidence-dobijecich-stanic--254901/
https://mpo.gov.cz/cz/energetika/statistika/statistika-a-evidence-cerpacich-a-dobijecich-stanic/evidence-dobijecich-stanic--254901/


 

 
 

 

5. Základní informace o dobíjecí stanici 
 

 

 

 

 

 

 

 

• 2 výstupy pro dobíjení elektromobilu Konfigurovatelný výkon od 2x32A pro AC dobíjení 

• 1 přívodní kabel, celkové zatížení 3x63A 

• MID elektroměr s možností odečtu na těle stanice – kryt s průzorem na elektroměr 

• Kompaktní a bezpečné high-end zařízení za výhodnou cenu 

• Venkovní i vnitřní využití 

• Smart řešení – možnost připojit k online backendu 

• Autorizace RFID nebo aplikací 

• Možnost inteligentního vyvažování dostupného příkonu pomocí příplatkového 
„chytrého“ elektroměru 

 

Technickou specifikaci dobíjecí stanice naleznete v příloze č. 3.   



Rev. Datum Popis Vypracoval Kontroloval Schválil
0 12.04.2025 T. ŽABKA Z.ĎURČANSKÝ P. DUBŠ
1 16.04.2025 T. ŽABKA Z.ĎURČANSKÝ P. DUBŠ

NAPÁJECÍ SÍT TN-C-S 400V/230V 50Hz

MĚŘÍTKO STUPEŇ DOKUMENTACE ČÍSLO DOKUMENTU REV.

STAVBA

INVESTOR OBJEKT

NÁZEV KOPIE Č.

ORIENT. Č.

LIST/LISTŮ

ÚPRAVA EL. INST. PRO 
PŘIPOJENÍ NAB. STANICE

25Zak0339_EON-0001 1-

Agentura ochrany přírody a 
krajiny ČR - Liberec,

1
1/1

HR - hlavní rozvaděč
3L/N/PE, 50Hz, 230/400, TN-C-S Ik=...kA
L1,L2,L3

PE

N

PEN

St
áv
ají
cí 

vý
zb
roj
 ro

zv
ad
ěče

Q01
stávající

Přívod

st
áv

aj
íc
í

st
áv

aj
íc
í

Př
ív
od

 d
o 

ro
zv

ad
ěč

e

Wh
EMR-01

WL01-NS01

CY
KY

-J
st

áv
aj
íc
í

FA...
stávající

R - Podružný rozvaděč
3L/N/PE, 50Hz, 230/400, TN-C-S Ik=...kA
L1,L2,L3

PE

N

St
áv
ají
cí 

vý
zb
roj
 ro

zv
ad
ěče

Q01
stávající

WS01-NS01

CA
T5

E 
FT

P 
LS

OH
4x

2x
0,
5

22
m

WL01-NS01

CY
KY

-J 5x
6

22
m

NS01
Nabíjecí stanice

WS02-NS01-HDO

CY
KY

-J
3x

1,5 22
m

Re
ze

rv
a 

HD
O

FA101
AM018320

3x20A
char.B 10kA

SCHRACK

Re
ze

rv
a 

DA
TA

FA01
AM018302

3x2A
char.B 10kA

SCHRACK

TA01,1-3
50/5A



 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 2 výstupy pro dobíjení elektromobilu 

 

• Možnost instalace na zeď nebo na stojan 

 

• Konfigurovatelný výkon od 2x3,7 kW do 2x22 kW  

 

• Integrovaný proudový chránič typu A 

 

• Volitelně s integrovanými MID elektroměry 

 

• Kompatibilní se všemi vozidly s připojením Type 2 

 

• Stavové diody, bez displeje 

 

• Robustní provedení do náročného prostředí 

 

• Možnost vzdálené správy bez potřeby lokálního 

připojení k internetu (díky integrované SIM kartě) 

 

• Autorizace RFID nebo vzdáleně  

(se zpoplatněnými službami E.ON Drive) 

 

• Volitelné provedení: zásuvka Type 2  

                                             rovný kabel 4,5 m  

                                             rovný kabel 8 m 

Technický list 
Garo Entity Pro 2x22 
 

Výrobce    Garo 

Typ    Entity Pro 2x22kW 

   

Technické parametry     

Standardy  

IEC 61851-1 
IEC 62955 

IEC 61439-7 
IEC 60898-1 
IEC 61008-1 

CE značení   Ano 

Jmenovité vstupní napětí AC   230/400 V AC, 1/3 fáze, 50 Hz 

Maximální vstupní proud AC  2x 32 A na 1 fázi nebo na 3 fáze 

Max. výstupní výkon AC 

 2x22 kW (400 V AC při 32 A) při 3 fázích 

 2x7,4 kW (230 V při 32 A) při 1 fázi 

Konektor (volitelný)   
Type 2, IEC 62196-2 

rovný kabel 4,5 m 
rovný kabel 8 m 

Typ dobíjení   Mode 3 

Displej   bez displeje 

Proudový chránič    Typ A 30 mA 

Ochrana detekce   detekce DC proudu 6 mA 

Stupeň ochrany krytu   IP54 

Autorizace   RFID nebo vzdálená správa 

Elektroměr   MID certifikovaný 1 / 3 fázový 

RFID a rozhraní 

 RFID (NFC), ISO/IEC 14443A/B, Mifare 

 13,56 MHz, TBC, 

 max. délka: 7 bytes, LED indikátor stavu 

Bezdrátová komunikace   Mobilní síť, LAN 

Provozní teplota   -40 °C až +40 °C 

Rozměry (Š×V×H)   340 x 495 x 145 mm 

Hmotnost    7,4 kg (bez kabelu) 

 



 

 
 

  

Předmět studie proveditelnosti  

Instalace 1 ks dobíjecí stanice Wallbox GARO ENTITY Double se 
zásuvkou 
 
1. Popis realizace přívodu a instalace dobíjecí stanice 
 
Investor požaduje instalaci wallboxu na sloupek u nezastřešených parkovacích stání vedle sídla 
AOPK Litovel.   
   
Hlavní jistič 25 A.  
  
Napájení nabíjecí stanice bude řešeno z elektroměrového rozvaděče, který je umístěn 
v obvodové stěně budovy agentury.   
   
V blízkosti elektroměrového rozvaděče bude na stěnu umístěn podružný rozvaděč, do kterého 
instalujeme řídící elektroměr pro nepřímé měření a jistič pro nabíjecí stanici. Proudový chránič 
má stanice integrovaný.  
  
Oba rozvaděče propojíme průrazem.  
  
Z námi instalovaného podružného rozvaděče povede napájecí kabel, FTP kabel a kabel pro 
HDO v trubce k zemi a dále výkopem v zemní chráničce k parkovacímu místu.  
  
V požadovaném místě bude do země vybetonována základna, na kterou bude následně 
připevněn sloupek a samotná nabíjecí stanice.  
  
Připojení bude realizováno zespodu.   
 
Upozorňujeme investora, že tento typ dobíjecí stanice nemáme skladem a v případě zájmu 
běžná objednací lhůta na tento hardware činí 6 týdnů. V případě požadavku na verzi dobíjecí 
stanice s integrovanými kroucenými kabely, je stanice skladem. 
 

 
 
 
  



 

 
 

  

2. Fotodokumentace a umístění 

    
 



 

 
 

  

 
 

 



 

 
 

  

 
 
  



 

 
 

  

3. Povinnosti vlastníka dobíjecí stanice 
 

3.1 Před instalací 
 
Dříve než přistoupíme k instalaci dobíjecí stanice, je potřeba získat souhlas distributora 
s připojením dobíjecí stanice do stávajícího odběrného místa. Žádost o souhlas musí řešit 
majitel odběrného místa na odkazu níže v návaznosti na distribuční území. Je potřeba vyplnit 
„změnu charakteru odběru“ a následně vyplnit informace o dobíjecí stanici. Prosím počítejte 
s faktem, že vyřízení žádosti může trvat až 30 dnů. 
 

•  Distribuční území - EG.D 
Změna charakteru odběru elektřiny | EG.D (egd.cz) 
 

• Distribuční území – PRE 
Změna charakteru odběru (PRE distribuce)  
 

• Distribuční území – ČEZ 
ČEZ Distribuce (cezdistribuce.cz) 
 
 

3.2 Před uvedením do provozu 
 
Vlastník dobíjecí stanice je povinen před jejím uvedením do provozu oznámit Ministerstvu 
průmyslu a obchodu údaje podle §6 zákona č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách.  
Výjimku z povinnosti mají nepodnikající fyzické osoby, bytová družstva/SVJ a autosalony. 
Evidence se netýká stanic s výkonem do 3,7 kW.   

 
• Ministerstvo průmyslu a obchodu  

Evidence dobíjecích stanic – zde najdete potřebný formulář 
 
 
 
 
 

  

https://www.egd.cz/zadost/zmena-charakteru-odberu-elektrina
https://www.predistribuce.cz/cs/potrebuji-zaridit/zakaznici/pripojeni-dobijeci-stanice-pro-elektromobil/
https://dip.cezdistribuce.cz/irj/portal/anonymous/zadost-o-pripojeni/overeni-form
https://mpo.gov.cz/cz/energetika/statistika/statistika-a-evidence-cerpacich-a-dobijecich-stanic/evidence-dobijecich-stanic--254901/
https://mpo.gov.cz/cz/energetika/statistika/statistika-a-evidence-cerpacich-a-dobijecich-stanic/evidence-dobijecich-stanic--254901/


 

 
 

  

5. Základní informace o dobíjecí stanici 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 2 výstupy pro dobíjení elektromobilu Konfigurovatelný výkon od 2x32A pro AC dobíjení 

• 1 přívodní kabel, celkové zatížení 3x63A 

• MID elektroměr s možností odečtu na těle stanice – kryt s průzorem na elektroměr 

• Kompaktní a bezpečné high-end zařízení za výhodnou cenu 

• Venkovní i vnitřní využití 

• Smart řešení – možnost připojit k online backendu 

• Autorizace RFID nebo aplikací 

• Možnost inteligentního vyvažování dostupného příkonu pomocí příplatkového 
„chytrého“ elektroměru 

 

Technickou specifikaci dobíjecí stanice naleznete v příloze č. 3.   



Rev. Datum Popis Vypracoval Kontroloval Schválil
0 16.04.2025 T. ŽABKA Z.ĎURČANSKÝ P. DUBŠ

NAPÁJECÍ SÍT TN-C-S 400V/230V 50Hz

MĚŘÍTKO STUPEŇ DOKUMENTACE ČÍSLO DOKUMENTU REV.

STAVBA

INVESTOR OBJEKT

NÁZEV KOPIE Č.

ORIENT. Č.

LIST/LISTŮ

ÚPRAVA EL. INST. PRO 
PŘIPOJENÍ NAB. STANICE

25Zak0337_EON-0001 0-

Agentura ochrany přírody a 
krajiny ČR - Litovel

1
1/1

1. Nabíjecí stanice, obsahuje hlídání vyhlazeného stejnosměrného proudu 6mA.
2. V rozvaděči je (dube) připravený kabel pro řízení stanic od distributora pomocí HDO.
3. V případě požadavku distributora na řízení bude nutné připravený kabel připojit na rele ovládané HDO nebo

na vlastní příjímač HDO, stanice je schopna přílímat "suchý" kontakt, který by je ovládal, v současnosti
bude tato funkce deaktivována.

RNS - rozvaděč nabíjecích stanic

PE

N

WL01-NS01

CY
KY

-J
5x

16 9m

NS01
Nabíjecí stanice

WS01-NS01

CA
T5

E 
FT

P 
LS

OH
4x

2x
0,
5 9m

Přívod

st
áv

aj
íc
í

st
áv

aj
íc
í

Př
ív
od

 z
 p

ří
po

jk
ov

é 
sk

ří
ně

ER-01 - elektroměrový rozvaděč
3L/PEN, 50Hz, 230/400, TN-C
L1,L2,L3

PEN

Vývod

CY
KY

-J
4x

10 2m

Wh
EMR...

HR-01 - hlavní domovní rozvaděč
3L/N/PE, 50Hz, 230/400, TN-C-S Ik=...kA
L1,L2,L3

PE

N

PEN

st
áv

aj
íc
í

Zpět do ER

CY
KY

-J
4x

10 2m

CY
KY

-J

st
áv

aj
íc
í 
ka

be
l 
do

 d
om

u

-X...
4x

L1
L2
L3
PEN

-X01
4x10

L1
L2
L3
PEN

PEN

WS02-NS01-HDO

CY
KY

-J
3x

1,5 9m

Re
ze

rv
a 

HD
O

WS02-RNS-HDO
CY

KY
-J

3x
1,5 2m

Re
ze

rv
a 

HD
O

Re
ze

rv
a 

HD
O

Q01
stávající

QF01
stávající

3L/N/PE, 50Hz, 230/400, TN-C-S Ik=10kA
L1,L2,L3

Wh
EMR-01

Q01
BZ900243

3x40A
Vypínač

SCHRACK

FA101
AM018320

3x20A
char.B 10kA

SCHRACK

Q001
BZ900243

3x40A
Vypínač

SCHRACK

St
áv
ají
cí 

vý
zb
roj
 ro

zv
ad
ěče

FA01
AM018302

3x2A
char.B 10kA

SCHRACK

TA01,1-3
50/5A



 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 2 výstupy pro dobíjení elektromobilu 

 

• Možnost instalace na zeď nebo na stojan 

 

• Konfigurovatelný výkon od 2x3,7 kW do 2x22 kW  

 

• Integrovaný proudový chránič typu A 

 

• Volitelně s integrovanými MID elektroměry 

 

• Kompatibilní se všemi vozidly s připojením Type 2 

 

• Stavové diody, bez displeje 

 

• Robustní provedení do náročného prostředí 

 

• Možnost vzdálené správy bez potřeby lokálního 

připojení k internetu (díky integrované SIM kartě) 

 

• Autorizace RFID nebo vzdáleně  

(se zpoplatněnými službami E.ON Drive) 

 

• Volitelné provedení: zásuvka Type 2  

                                             rovný kabel 4,5 m  

                                             rovný kabel 8 m 

Technický list 
Garo Entity Pro 2x22 
 

Výrobce    Garo 

Typ    Entity Pro 2x22kW 

   

Technické parametry     

Standardy  

IEC 61851-1 
IEC 62955 

IEC 61439-7 
IEC 60898-1 
IEC 61008-1 

CE značení   Ano 

Jmenovité vstupní napětí AC   230/400 V AC, 1/3 fáze, 50 Hz 

Maximální vstupní proud AC  2x 32 A na 1 fázi nebo na 3 fáze 

Max. výstupní výkon AC 

 2x22 kW (400 V AC při 32 A) při 3 fázích 

 2x7,4 kW (230 V při 32 A) při 1 fázi 

Konektor (volitelný)   
Type 2, IEC 62196-2 

rovný kabel 4,5 m 
rovný kabel 8 m 

Typ dobíjení   Mode 3 

Displej   bez displeje 

Proudový chránič    Typ A 30 mA 

Ochrana detekce   detekce DC proudu 6 mA 

Stupeň ochrany krytu   IP54 

Autorizace   RFID nebo vzdálená správa 

Elektroměr   MID certifikovaný 1 / 3 fázový 

RFID a rozhraní 

 RFID (NFC), ISO/IEC 14443A/B, Mifare 

 13,56 MHz, TBC, 

 max. délka: 7 bytes, LED indikátor stavu 

Bezdrátová komunikace   Mobilní síť, LAN 

Provozní teplota   -40 °C až +40 °C 

Rozměry (Š×V×H)   340 x 495 x 145 mm 

Hmotnost    7,4 kg (bez kabelu) 

 



Položka MJ Počet  Cena 

I. Dodávka dobíjecích stanic

Alfen Alfen Single Pro line s integrovaným kabelem 5m ks 1 31 900 Kč        

CENA CELKEM I. Dodávka dobíjecích stanic 31 900 Kč        

II. Stavební a elektro práce při realizaci

PŘÍPOJKA ELEKTŘINA

Průraz zdí/podlahy ks 1 690 Kč              

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO, POJ/ELM ROZVADĚČE

Montáž Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 5 224 Kč              

Montáž Demontáž 3f zásuvky ks 1 1 725 Kč          

Montáž KRABICE ABOX 060 ks 1 423 Kč              

KABELÁŽ

CYKY J 3x1,5 m 16 920 Kč              

CYKY J 5x6 m 16 2 208 Kč          

NOSNÝ MATERIÁL-trubky, chráničky

El.instalační Lišta LHD LIŠTA PLASTOVÁ LHD 40X40 HD 2M BÍLÁ m 14 4 210 Kč          

OSTATNÍ MONTÁŽNÍ MATERIÁL

Montážní materiál Podružný spojovací materiál, koncovky, spojky, úchyty, svorky, atd kompl. 1 560 Kč              

OSTATNÍ Instalace a dodávky

Instalace na zeď/originální podstavec, připojení, nastavení, otestování testerem 

a vyhotovení výchozí revize elektro - AC Wallbox

soubor 1 4 485 Kč          

Doprava po ČR (technik včetně materiálu) - paušál (bez rozdílu km) ks 1 3 105 Kč          

CENA CELKEM II. Stavební a elektro práce při realizaci dobíjecího zařízení 18 551 Kč        

CENA CELKEM bez DPH I.+II. 50 451 Kč     
61 045 Kč        

Cenová kalkulace instalace dobíjecí stanice - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR – 

Havlíčkův Brod



Položka MJ Počet  Cena 

I. Dodávka dobíjecích stanic

GARO GARO ENTITY  Double, zásuvka ks 1 64 900 Kč        

KAB propojovací kabel s konektory Typ 2, délka 10m ks 2 15 980 Kč        

CENA CELKEM I. Dodávka dobíjecích stanic 80 880 Kč        

II. Stavební a elektro práce při realizaci

PŘÍPOJKA ELEKTŘINA

Průraz zdí/podlahy ks 2 1 380 Kč          

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO, POJ/ELM ROZVADĚČE

Montáž Úprava a zapojení ve stávajícím rozvaděči nebo zařízení ks 1 2 070 Kč          

Montáž Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 3 135 Kč             

Montáž Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2   ks 5 267 Kč             

PODRUŽNÝ ROZVÁDĚČ, nebo doplnění výzbroje do stávajícího

Jistič 400V/20A ks 1 705 Kč             

SÍŤOVÉ PRVKY

STP/FTP 6a m 22 1 341 Kč          

KABELÁŽ

CYKY J 3x1,5 m 22 1 265 Kč          

CYKY J 5x6 m 22 3 036 Kč          

NOSNÝ MATERIÁL-trubky, chráničky

El.instalační Lišta LHD LIŠTA PLASTOVÁ LHD 40X40 HD 2M BÍLÁ m 20 6 015 Kč          

OSTATNÍ MONTÁŽNÍ MATERIÁL

Montážní materiál Podružný spojovací materiál, koncovky, spojky, úchyty, svorky, atd kompl. 1 560 Kč             

OSTATNÍ Instalace a dodávky

Instalace balančního elektroměru včetně nastavení - DLM soubor 1 2 588 Kč          

Instalace na zeď/originální podstavec, připojení, nastavení, otestování testerem a 

vyhotovení výchozí revize elektro - AC Wallbox

1 4 485 Kč          

Doprava po ČR (technik včetně materiálu) - paušál (bez rozdílu km) ks 1 3 105 Kč          

LOAD INTERFACE ENTITY BALANCEŘídící elektroměr pro WB ENTITY  ADVANCE ks 1 9 496 Kč          

MTP TA-001-3 Měřící transformátor s děleným jádrem Ø24 mm, 100/5A, TP=1 ks 3 7 990 Kč          

ANTÉNNÍ KIT EFEKTMODUL ENTITA ks 1 2 122 Kč          

WIFI repeater ks 1 1 856 Kč          

CENA CELKEM II. Stavební a elektro práce při realizaci dobíjecího zařízení 48 414 Kč        

CENA CELKEM bez DPH I.+II. 129 294 Kč  
156 446 Kč     

Cenová kalkulace instalace dobíjecí stanice - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR – Liberec



Položka MJ Počet  Cena 

I. Dodávka dobíjecích stanic

GARO  GARO ENTITY double - zásuvka ks 1 64 900 Kč        

GARO  Sloupek pro Garo Entity Double - Side by Side ks 1 7 490 Kč          

CENA CELKEM I. Dodávka dobíjecích stanic 72 390 Kč        

II. Stavební a elektro práce při realizaci

PŘÍPOJKA ELEKTŘINA

Přípojka elektřina - výkop + uložení kabelu a uvedení do původního stavu - 

trávník

m 4 7 673 Kč          

Přípojka elektřina - výkop + uložení kabelu a uvedení do původního stavu - 

pochozí zámková dlažba

m 1 2 624 Kč          

Průraz zdí/podlahy ks 1 690 Kč              

PILÍŘE, ROZVODNICE

Nástěnný rozvaděč pro jistič a chránič + rezerva - 24 pozic IP65 ks 1 1 625 Kč          

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO, POJ/ELM ROZVADĚČE

Montáž Úprava a zapojení ve stávajícím rozvaděči nebo zařízení ks 1 2 070 Kč          

Montáž Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 3 135 Kč              

Montáž Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 ks 8 580 Kč              

PODRUŽNÝ ROZVÁDĚČ, nebo doplnění výzbroje do stávajícího

Jistič 400V/20A ks 1 705 Kč              

Q01 - vypínač Instalační hlavní vypínač 40 A, 3P ks 2 3 167 Kč          

FAxx Instalační jistič 10 kA, B 2A, 3P ks 1 1 622 Kč          

R-NS Rozvodnice - kompletace a vnitřní zapojení ks 1 863 Kč              

Montáž Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 3 135 Kč              

Montáž Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2   ks 5 267 Kč              

Montáž Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 ks 8 580 Kč              

SÍŤOVÉ PRVKY

STP/FTP 6a m 9 549 Kč              

KABELÁŽ

CYKY J 3x1,5 m 9 518 Kč              

CYKY J 5x16 m 9 2 681 Kč          

NOSNÝ MATERIÁL-trubky, chráničky

chránička HDPE ohebná červená 50 mm m 6 490 Kč              

tuhá elektroinstalační trubka 40 mm m 3 300 Kč              

OSTATNÍ MONTÁŽNÍ MATERIÁL

Montážní materiál Podružný spojovací materiál, koncovky, spojky, úchyty, svorky, atd kompl. 1 560 Kč              

Distribuční svorky set 1 -  Kč              

OSTATNÍ Instalace a dodávky

Instalace balančního elektroměru včetně nastavení - DLM soubor 1 2 588 Kč          

Instalace na zeď/originální podstavec, připojení, nastavení, otestování testerem a 

vyhotovení výchozí revize elektro - AC Wallbox

soubor 1 4 485 Kč          

Instalace sloupku pro AC wallbox ks 1 1 150 Kč          

Doprava po ČR (technik včetně materiálu) - paušál (bez rozdílu km) ks 1 3 105 Kč          

LOAD INTERFACE ENTITY BALANCEŘídící elektroměr pro WB ENTITY  ADVANCE ks 1 9 496 Kč          

MTP TA-001-3 Měřící transformátor s děleným jádrem Ø24 mm, 50/5A, TP=1 ks 3 8 625 Kč          

Základ, příruba Betonový základ pod DS ks 1 6 328 Kč          

Výchozí revize elektro RNS ks 1 2 070 Kč          

CENA CELKEM II. Stavební a elektro práce při realizaci dobíjecího zařízení 65 677 Kč        

CENA CELKEM bez DPH I.+II. 138 067 Kč   
167 062 Kč      

Cenová kalkulace instalace dobíjecí stanice - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR – Litovel



 

 7 | 8 
 

PŘÍLOHA Č. 3 

 

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

„Instalace dobíjecí stanice – doplnit místo“ 

 

 

Prodávající: 

Název (jméno): …………………………………………………………………………………. 

Adresa: ………………………………………………………….......................................  

IČO: ………………………….. 

Oprávněný zástupce: …………………………………………………. 

 

Kupující: 

Název: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Adresa: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11,  

IČO: 629 33 591 

Oprávněný zástupce: ……………………………………… 

 

Zhotovitel předává předmět koupě dle smlouvy č.: ………/SVSL/25 uzavřené mezi kupujícím a 

prodávajícím dne: ……………...... (dále jen „Smlouva“). 

 

Stručná charakteristika díla: 

…………………………….……………………………………………............................................................. 

…………………………………………………………………………………………………………………........ 

 

Podrobný popis díla a podmínky jeho realizace jsou specifikovány ve Smlouvě. Pověřený zástupce 

kupujícího konstatuje /na základě prohlídky místa plnění uskutečněné dne ........……………/1, že 

předmět koupě2  

 

a)  bylo provedeno v termínu dle Smlouvy, odpovídá předmětu Smlouvy a kupující předmět 

koupě přejímá bez výhrad; 

 

b) bylo provedeno v termínu dle Smlouvy s drobnými vadami a nedodělky, jejichž soupis a 

požadovaný způsob odstranění je uveden v příloze tohoto předávacího protokolu. 

Kupující přejímá předmět koupě s výhradami. Kupující stanoví následující termín pro 

odstranění těchto vad a nedodělků: ……………………......; 

 

                                                      
1 vyjma projektové dokumentace, grafických prací apod. 
2 nehodící se škrtněte 



 

 8 | 8 
 

c)  neodpovídá předmětu Smlouvy a kupující předmět koupě nepřejímá. 

 

 

Důvod nepřevzetí: 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Seznam dokladů předaných kupujícímu: 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Dne……………….. 

 

 

 

.......................................         ............................................. 

 kupující            prodávající 

                    
 
 

 

  


	3.1 Před instalací
	3.2 Před uvedením do provozu
	Sheets and Views
	01

	3.1 Před instalací
	3.2 Před uvedením do provozu
	Sheets and Views
	01

	3.1 Před instalací
	3.2 Před uvedením do provozu
	Sheets and Views
	01


		2025-07-07T09:21:27+0200
	Mgr. Lukáš Bajt


		2025-07-07T10:30:40+0200
	Ing. Jakub Kott




